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POWIADOMIENIE
o0 wyborze najkorzystniejszej oferty

Szanowni Panstwo,

W zwigzku z zakonczeniem post¢powania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej
oferty w procedurze prowadzonej na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamowien Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetargu nieograniczonego
na: dostawe i montaz urzqdzen klimatyzacji w ramach zadania pn.: ,,Adaptacja pomieszczeri

hali na potrzeby magazynu Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu”

informujemy, iz najkorzystniejsza oferte zlozyla firma:

ABM Szymon Radziszewski
Gorzycka 35/1

63-400 Ostréow Wielkopolski
za cen¢ 84 870.00 z1

Uzasadnienie wyboru:

oferta spetnia wymagania formalno - prawne




Streszczenie oceny i pordwnania ztozonych ofert

Nr
tematu

Nazwa i adres wykonawcy
(Nr oferty)

Cena
ryczaltowa

gwarancja i
rekojmia

Razem

ABM Szymon Radziszewski
Gorzycka 35 /1
63-400 Ostréw Wielkopolski

©)

60,00

40,00

100,00

Przedsigbiorstwo Budownictwa Ogélnego sp. z o.0.

Staroprzygodzka 117
63-400 Ostréw Wielkopolski

(10)

58,33

40,00

98,33

ENWAR sp. z 0.0.
Stre:fowa 9
58-160 Swiebodzice

(2)

52,95

40,00

92,95

BOMAX TEY sp. z 0.0.
Szczepankowo 134
61-313 Poznan
(6)

52,55

40,00

92,55

Tomasz Sowinski ARTCOMFORT
Stowackiego 35
80-257 Gdansk
)

58,97

30,00

88,97

Uslugi Instalacyjne Henryk Kalina
Prof. Kaliny 10 /1
63-400 Ostréw Wielkopolski

@®)

43,93

40,00

83,93

CNT sp. z o.0. sp. k.
Lesna 7
83-010 Straszyn

()

42,22

40,00

82,22

Firma Handlowo - Uslugowo - Instalacyjna
SIMBUD
Tuwima 8
62-800 Kalisz
(5)

41,37

40,00

81,37

Werner sp. z 0.0. sp. k.
Jana Matejki 5
62-050 Mosina

()

37,15

40,00

77,15

Klimavent Technology Group S.C.
Nowowiejska 27
46-080 Chroéscice
(3)

25,40

40,00

65,40

W toku postepowania nie odrzucono zadnej

z postepowania zadnego wykonawcy.

zawarta, z zastrzezeniem art. 183 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, w terminie nie

krétszym niz 5 dni od dnia przestania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej

oferty.

oferty. Zamawiajacy nie wykluczyl

Jednoczesnie informujemy, ze umowa w sprawie zamowienia publicznego moze by¢




Réwnoczesnie zawiadamiamy, iz wylacznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo
Zamowien Publicznych czynnosci Zamawiajgcego podjetej w postepowaniu o udzielenie
zamowienia lub zaniechania czynnosci, do ktérej Zamawiajacy jest zobowigzany na podstawie
ustawy Prawo Zaméwien Publicznych przystuguje odwotanie, z zastrzezeniem art. 180 ust. 2
ustawy Prawo Zamowien Publicznych. Odwotanie wnosi si¢ w terminach i formie, okreslonych

w art. 182 oraz art. 180 ust. 4 ustawy Prawo Zamo6wien Publicznych.




